protokolu Objednatelem je Zhotovitel oprávněn fakturovat za plnění dle této smlouvy za podmínek dále 
stanovených. 

ČLÁNEK III. 

CENA 

1. Celková cena plnění dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s ustanoveními 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši: 

212 000 Kč bez DPH 
(slovy: dvěstědvanácttisíckorunčeských bez DPH) 

2. Cena stanovená dle odst. 1. tohoto článku smlouvy je konečná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty 
veškeré náklady Zhotovitele spojené se zpracováním plnění dle této smlouvy.  

ČLÁNEK IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Převzetím díla a potvrzením Předávacího protokolu dle článku II.